

Fadderguiden



Välkomna med i fadderverksamheten!

Den här guiden är tänkt att ge en liten inblick i vad fadderverksamhet är och vilka möjligheter det kan ge samt vad ni möjligen kan göra tillsammans med våra nya kommuninvånare. Vi tror att ni gör ett bra val genom att bli fadder/fadderfamilj och önskar er många givande stunder med nya kommuninvånare.

Om fadderverksamhet

Vi har startat vår fadderverksamhet för att främja våra nyanlända kommuninvånarna bekantskap med svensk kultur och svensk vardag. När dessa personer anländer till Sverige vill de mycket gärna få kontakt med svenskar och deras vardag för att lära sig mer om svenska vanor. Det är svårt att veta hur allt fungerar och hur man gör, om man inte känner någon att fråga. Genom att bli fadder/fadderfamilj har ni möjlighet att hjälpa en nyanländ i Överkalix att få en bra start i sitt nya hemland samtidigt som ni lär känna en ny kultur.

Vem kan bli en fadder?

Alla kan bli fadder/fadderfamilj, såväl unga som äldre personer. Fadder är helt vanliga svenskar, med eller utan barn, eller ett kompisgäng som vill ta med en nyanländ ungdom eller familj i sin vardag.

Vad gör en fadder?

Din insats blir din tid och dina kunskaper om Sverige och svensk kultur, du kanske får en vän för livet. Det är du och den nyanlända som tillsammans bestämmer när ni ska träffas och vad ni vill göra utifrån era intressen. Fadderskapet möjliggör kontakten med svenskar och det svenska samhället, samt ökar kunskapen om svenska traditioner, den svenska kulturen och språket.

Vad ska vi göra tillsammans?

Fadderfamiljer och nyanlända skall i första hand ha roligt tillsammans och bekanta sig med varandra. Som till exempel gå på promenader tillsammans, ta en fika, gå på studiecirkel tillsammans och annat som ni finner roligt och intressant.

Vill du bli en fadder/fadderfamilj? **Ta kontakt med flyktingmottagningen!**

Varje fadderrelation är unik. Vi hjälper dig att hitta gemensamma nämnare att bygga relationen på; det kan handla om intressen, idrott, yrke eller barn. Vi matchar er med en nyanländ och hjälper er med att planera det första mötet.

Om du är intresserad av att bli en fadder/fadderfamilj hör av dig till Kristina Yacoub på flyktingmottagningen.

Tel: 0926-741 90

E-post: kristina.yacoub@overkalix.se